

Scanpublisher A/S

CVR-nr. 34 05 25 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

John Vabø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanpublisher A/S Emiliekildevej 35 2930 Klampenborg
	Telefon: 39 90 80 00
	CVR-nr.: 34 05 25 14
	Stiftet: 1. november 1971
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vabø, Formand Tina Brage Vabø Nicholas Vabø
Direktion	Tina Brage Vabø
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer
Modervirksomhed	Vabø Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Forlaget udgiver i alt syv tidsskrifter, indenfor hospitals- og sundhedssektoren, det veterinære område, fagområderne biotek, medicinsk teknologi og informatik, ledelse og uddannelse samt drift og vedligehold. Kendetegnende for forlagets aktiviteter er, at samtlige publikationer ejes og udgives af forlaget under navnet Scanpublisher. Størsteparten af forlagets magasiner tilrettelægges og udgives i samarbejde med faglige selskaber.

Usædvanlige forhold

Udskudt skat var sidste år indregnet til et for højt beløb, hvilket er korrigeret i sammenligningstallene. Sidste års resultat og egenkapital er således korrigeret negativt med 590 tkr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.473 t.kr. mod 3.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	3.472.998	3.598.787
Personaleomkostninger	-2.457.743	-2.448.198
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-389.851	-326.660
Resultat før finansielle poster	625.404	823.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.339	165.969
Andre finansielle indtægter	1.012	158.992
Andre finansielle omkostninger	-647.079	-381.018
Resultat før skat	36.676	767.872
1 Skat af årets resultat	-99.813	-798.768
Årets resultat	-63.137	-30.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.912.273	0
Disponeret fra overført resultat	-2.975.410	-30.896
Disponeret i alt	-63.137	-30.896

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	170.414	423.147
Immaterielle anlægsaktiver i alt	170.414	423.147
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.467	306.061
3 Grunde og bygninger	23.909.195	24.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.220.662	24.306.061
Andre tilgodehavender	30.200	30.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.200	30.200
Anlægsaktiver i alt	24.421.276	24.759.408
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.793	746.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.912.273	2.841.426
Udskudt skatteaktiv	5.000	0
Andre tilgodehavender	6.225	14.558
Periodeafgrænsningsposter	73.464	57.129
Tilgodehavender i alt	3.517.755	3.659.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	28	23
Værdipapirer i alt	28	23
Likvide beholdninger	13.594	3.991
Omsætningsaktiver i alt	3.531.377	3.663.505
Aktiver i alt	27.952.653	28.422.913

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.532.266	5.507.676
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.912.273	0
Egenkapital i alt	5.944.539	6.007.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	45.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	16.336.784	16.279.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.336.784	16.279.411
Gæld til pengeinstitutter	1.856.866	1.873.452
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.966	879.003
Selskabsskat	99.849	220.325
Anden gæld	2.867.649	3.104.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.671.330	6.090.826
Gældsforpligtelser i alt	22.008.114	22.370.237
Passiver i alt	27.952.653	28.422.913
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.849	257.768
Årets regulering af udskudt skat	-50.000	541.000
Regulering af tidligere års skat	49.964	0
	<u>99.813</u>	<u>798.768</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.263.663</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>1.263.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		840.516
Årets af- og nedskrivninger		<u>252.733</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>1.093.249</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>170.414</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2012	2.439.138	24.000.000
Tilgang	51.718	0
Kostpris 31. december 2012	<u>2.490.856</u>	<u>24.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	2.133.076	0
Årets af- og nedskrivninger	46.313	<u>90.805</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>2.179.389</u>	<u>90.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>311.467</u>	<u>23.909.195</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	5.507.676	5.538.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.975.410</u>	<u>-30.896</u>
	<u>2.532.266</u>	<u>5.507.676</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.912.273</u>	<u>0</u>
	<u>2.912.273</u>	<u>0</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>16.336.784</u>	<u>16.279.411</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.336.784</u>	<u>16.279.411</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.857 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.875 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning, driftsmidler, imaterielle rettigheder mv.		
9. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 28 måneder. Den månedlige leasingafgift er variabel og udgør 3.899 kr. Ved leasingaftalens udløb har selskabet et henvisningforpligtelse på 54.516 kr.		